TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN VÀ

MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH

NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC CHUYÊN

NGÀNH HÀNH CHINH VÀ CHUYÊN NGÀNH

KẾ TOÁN NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-HĐXTH Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức chuyên ngành hành chính từ ngạch cán sự lên chuyên viên,

kế toán viên trung cấp lên kế toán viên năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐXTH ngày 13/02/2025 của Hội đồng xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành hành chính và chuyên

ngành kế toán năm 2024 về việc ban hành Kế hoạch tổ chức kỳ xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành hành chính ngạch cán sự lên

chuyên viên; kế toán viên trung cấp lên kế toán viên năm 2024. Hội đồng xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành hành chính và chuyên

ngành kế toán năm 2024 (sau đây viết tắt là Hội đồng xét thăng hạng) thông báo

triệu tập thí sinh tham dự kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành hành chính từ ngạch cán sự lên chuyên viên, kế toán viên trung cấp

lên kế toán viên năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức xét thăng hạng

- Thời gian tổ chức xét thăng hạng: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 21 tháng

02 năm 2025 (01 ngày).

- Địa điểm tổ chức xét thăng hạng: Tại Trung tâm Quan trắc tài nguyên và

môi trường;

- Địa chỉ: 38 Nguyễn Chí Thanh, phường Tân An, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Hình thức, nội dung xét thăng hạng

2.1. Hình thức: Thẩm định hồ sơ.

2.2. Nội dung:

- Tiêu chuẩn, điều kiện chung: Đánh giá việc đáp ứng các yêu cầu về tiêu

chuẩn, điều kiện quy định tại Điều 32 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ, được sửa đổi tại khoản 16 Điều 1 Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ;

- Đối với thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính từ ngạch

cán sự lên chuyên viên: Đảm bảo tiêu chuẩn theo quy định tại khoản 3, khoản 4

Điều 7 Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ; khoản 5,

khoản 6 Điều 1 Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ Nội vụ;

2

- Đối với thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ Kế toán viên trung cấp lên

Kế toán viên: Đảm bảo tiêu chuẩn theo quy định tại khoản 5 Điều 7 và khoản 2

và khoản 3 Điều 26 Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ Tài

chính.

3. Mức thu phí: 700.000 đồng/thí sinh/lần (Bảy trăm ngàn đồng).

 Thí sinh tham dự kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành hành chính từ ngạch cán sự lên chuyên viên, kế toán viên trung cấp

lên kế toán viên năm 2024, nộp phí xét tuyển tại phòng Hành chính – Kế hoạch

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường, trước 17h ngày 19/02/2025.

(Có danh sách kèm theo)

 Hội đồng xét thăng hạng thông báo đến thí sinh tham gia dự xét thăng hạng

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trang TT điện tử của Sở;

- Giám đốc TTQTTNMT;

- Ban Giám sát;

- Các thành viên HĐXTH;

- Các Phòng có VC dự xét;

- Viên chức dự xét thăng hạng;

- Lưu: VT, HCKH, HSXTH (Vn).

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH

Phạm Duy Toản

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI

NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-14T15:55:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Duy Toản<toanpd@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqttnmt@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqttnmt@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!